
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Г 

Број: 07./2021 

 

 На основу члана 38, став 2 Правилника о стицању звања регионалног и 

националног одбојкашке судије, као и члана 6 б Пословника о раду Председништва 

УОСС, Председништво УОСС је, на електронској седници одржаној дана 17.04. 2021. 

године, донело  

 

О Д Л У К У  

О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О СТИЦАЊУ ЗВАЊА РЕГИОНАЛНОГ И НАЦИОНАЛНОГ 

ОДБОЈКАШКОГ СУДИЈЕ 

 

1. Допуњава се Правилник о стицању звања регионалног и националног 

одбојкашког судије тако што се након члана 34 додаје члан 34а који гласи: 

 „Изузетно од одредба члана 20, став 1 и члана 21, став 1 овог Правилника за 

испит који се одржава календарске 2021. године, старосни лимит за стицање звања 

националног судије је 35 година живота на дан отпочињања испита, односно за 

стицање звања регионалног судије 30 година живота на дан отпочињања испита. 

 Одредбе овог члана престају да важе 30. јуна 2021. године.“ 

 

 2.  У осталом делу, Правилник о формирању група судија остаје непромењен.  

 3. Ова Одлука објављује се на сајту УОСС, без одлагања.  

4. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања. 

 

          Председник УОСС 

У Београду, 17. април 2021. године 

                   Владимир Симоновић 


